TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: INC-TRON-7

FAN Europe Svitidlo TRON Vestavné 7W 420im

Bila IP44

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
RGB/RGBW
Barva

cCcT
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Pramér
Napéti
Stupen kryti

Hmotnost v KG

Hmotnost vcéetné obalu v KG

Stmivatelné
Uhel sviceni
Zaruka
Senzor

Izolaéni trida

POPIS PRODUKTU

7

NE

Bila
ANO
420 Im
95 mm
56 mm
95 mm
95 mm
220-240
IP44
0,55 kg
0,20
NE
120°°

NE

48 ) HODIN

Ozivte svij interiér svétlem a naladou s vestavnym svitidlem FAN Europe TRON. Toto kulaté bodové svitidlo
s matnou bilou hlinikovou strukturou a akrylovym difuzorem je nejen zdrojem svétla, ale i privodcem vasich

emoci.

TRON vam umoziiuje nejen osvétlit vas prostor, ale také si vychutnat atmosféru dle vasi ndlady. S integrovanym
prepina¢em pro nastaveni teploty barev mlzete snadno zménit odstin svétla od teplého po chladné, ¢imz vytvofite

idealni atmosféru pro kazdou pfileZitost.

FAN Europe je synonymem pro kvalitu a spolehlivost, coz zarucuje dlouhou Zivotnost a spokojenost zakaznik(
za dostupnou cenu. Matna bild hlinikova struktura a akrylovy difuzor pfinasi do vaseho interiéru moderni vzhled

a eleganci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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